

CLEUCIR MARCOS DENG - EIRELI - ME

RUA BELÉM, 3717 - - SÃO JOSÉ, Realeza, PR - CEP: 85770000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.060

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4116 0121 8989 9900 0108 5500 1000 0000 6010 5000 6756

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

venda de mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141160009488387 - 20/01/2016 13:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068872313

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

21.898.999/0001-08

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
223	Boneco Menino Negro Vinil c/9uni. 28cm ed.	95030022	0103	5403	conj.	1,0000	248,9500	248,95					
224	Encaixe Blocos madeira c/900pçs. - Carlu	95030080	0103	5403	conj.	4,0000	157,4000	629,60					
225	Fantoches Animais Domésticos feltro c/10pçs. - Carlu	95030070	0103	5403	conj.	1,0000	30,9500	30,95					
226	Caminhão Bombeiro c/5 uni. 69cm ed. - Roma	95030022	0103	5403	conj.	2,0000	328,2000	656,40					
227	Telefone c/ Som 40x40cm - Roma	95030022	0103	5403	conj.	2,0000	141,2000	282,40					
228	Boneca Bebê Negra vinil c/9uni. 28cm ed. - Sydinil	95030070	0103	5403	conj.	1,0000	216,9500	216,95					
229	Bicho c/Filhoite tec. Poliéster pelagem macia 30cm ed. - Jot Play	95030022	0103	5403	conj.	4,0000	167,9500	671,80					
230	Jogo Pessa Sopradas p/ Encaixe c/1.000pçs. Jot Play	95030060	0103	5403	conj.	2,0000	304,5000	609,00					
231	Passa Peça MDF 16pçs. 48x48cm - Carlu	95030070	0103	5403	conj.	3,0000	96,9500	290,85					
232	Avião Bi-Plano madeira 49x51x19cm - Roma	95030070	0103	5403	conj.	2,0000	217,9500	435,90					
233	Fantoches Família Branca feltro 7pçs. 38cm ed. - Carlu	95030080	0103	5403	conj.	1,0000	43,9500	43,95					
234	Teatro de Fantoches tecido 80x110cm - Carlu	95030070	0103	5403	un	1,0000	43,8000	43,80					
235	Bola Basquete vinil - Xalingo	95030022	0103	5403	conj.	1,0000	46,9500	46,95					
236	Caminhão Caçamba plástico c/3uni. 69cm ed. - Roma	95030022	0103	5403	conj.	2,0000	229,5000	459,00					
237	Conj. Máquina Fotográfica - Roma	95030022	0103	5403	conj.	2,0000	199,0000	398,00					
238	Bandinha Rítmica 21 instrumentos - Carlu	95030060	0103	5403	un	4,0000	160,9500	643,80					
239	Teatro de Fantoches mad. 90x110cm. - Carlu	95030070	0103	5403	un	1,0000	37,9500	37,95					
240	Boneca Menina Branca vinil c/roupa/cabelo c/6uni. 38cm ed. - Cotiplás	95030022	0103	5403	conj.	1,0000	248,9500	248,95					
241	Bolas c/ Guizo borracha - Silme	95030022	0103	5403	conj.	2,0000	61,5000	123,00					
242	Bolas de Voley vinil cost. a mão - Xalingo	95030022	0103	5403	conj.	1,0000	67,5000	67,50					
243	Dominó c/ Textura MDF 40pçs. 9,50x9,50cm ed pçs. - Carlu	95030070	0103	5403	conj.	3,0000	96,9500	290,85					
244	Caminhão Cegonha 84cm c/ 4 veículos - Roma	95030022	0103	5403	conj.	2,0000	498,5000	997,00					
245	Bola Borracha nr. 15 - Mercur	95030070	0103	5403	conj.	2,0000	61,5000	123,00					
246	Caminhão Coletor Lixo c/69cm - Roma	95030022	0103	5403	conj.	2,0000	269,0000	538,00					
247	Boneco Menino Vinil c/9uni. 39cm ed. - Cotiplás	95030022	0103	5403	conj.	1,0000	248,9500	248,95					